

جلد اولها

عمودی

۴ - نام رودیت در فرانسه - نام
آبی در اطراف طبرستان که انجیر آن معروف است
۳ - یکی از مسائل باغیانی دینو - خوردن
آب بدون دستور پزشک جایز نیست - ۴ - محنت
کشیده - ۵ - نام صوفی است عربی - تنگ نیست
ولی شکسته - ۶ - واحد مپاس طول - بافت و

جدول حل شده شماره پیش
۵۴۳۶۱

طرح کتبه :

حبيب الله وامش افلاكي

۱
با اطلاع عدم میسراند چون این چاپ
مستوفی معذور برای رسیدگی بامور شخصی از
جیب آقای سید محسن لاجوردی فرات دیگر
رسیده بشماره ۱۵۶۸۸ دفتر شماره ۶۸ انجام گیه
میباشند بر دانه لیون شرک از روز تأسیس
۱۳۴۱ تا به فرات نامبرده طرف معامله بوده اند
هرچند محاسبه نمودنرا تصحیه نمایند

۱
بآقای ابراهیم زبانی که محال اقامت
سید حسین امام وکیل حاج غلامعلی شاکریان پسر
شاهزاده همدان افروز بواسطه اعتراض بر کائنات
پارویش ۱۴۰ هزار ریال بقیه و پیمانه ۱۰۴-۱۹۰
خاکهای مورد بحث را هاضم بدانی که در حد
ویرانه های مربوط به محل اقامت قبین حد
حدی اعلامیه صادر و در تاریخ ۱۴-۱۳۰۴ بمحل
انتظار می رود از تاریخ فوق این امری در طرفی شد
تقاضی در صورت عدم مراجعه به محل ابداع شد
هیاتی خواهد نمود
مدیر دفتر دادگاه

۱۳۳۵-۱۳۳۶

۱- مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی پازدهم فروردین ۱۳۳۵ ساعت ۱۰ بعد از ظهر در محل تشکیل بدینوسیله از آقایان سهام داران دعوت نمودم به مراسم است.

۲- شصت و هفت نفر از هیئت مدیره و بازرس

۳- تصویب گزارش سال ۱۳۳۴

۴- تصویب بودجه سال ۱۳۳۵

۵- از سرگین دور عضو علی البدل

۶- از سرگین دور عضو علی البدل

۶ - شور در خط میخی آیداده شرکت
شماره ۲۰
۴ - ۳۹۲۲
هفت مدبره فر
آگهی است
داروسازان دیپلمه و مجاز با
خیابان بهارستان -

۹۴۱-۱
از سنجند
نماینده‌ی روز نامه اطلاعات و
اطلاعات هفتگی در شهرستان سنجند از مترجمین
اطلاعات قاضا وارده که آخر هر ماه حساب و روزنامه
تصدیه نمایند تا موجب رجعت نمایندگی این شهرستان
۹۴۳-آ
۲-۱
مدیر دفتر

کتاب رسالہ اور ان کا
 حصہ ہر از آواز ہاؤ برلین ہوا
 ۲۹۶ - ۲

آگہی ہو

۱- خریداران باید بهای اشیاء را درستون

از روی جمع کل تا جمع هر قسمت صورت عوارض
۲ - بهای قریبی اشیاء مذکور هشتصد
۳ - عوارض مربوط بطور کلی پیچیده
۴ - چون قسمتی از اشیاء در تهران و قسمتی
در سایر شهرها واقع است و در وقت تعیین میشود و غیر بدان

- ۵ - یه پشه ده‌تامن می‌توانند پشه از دست‌های چهارشنبه بالا باور غلیظه نشاند
- ۶ - حضور یه‌شده‌ده‌ندان در روز انتانتا
- ۷ - در صورت کم‌بود از اشیاء مذکور در

خواهد گردید

۸ - شرط شرکت در مزایده تأدیه بیست و هریک از قسمتها بحساب شماره ۱۱۳۶۸ این شرکت آن پیشنهاد است که هرگاه در زمانی ده روز پس

تختخواب و میز های
ساخت کارخانه (کاهه) که ویژه بیمارستان
بدفتر کارخانه واقع در سه راه امین حضور اشکوب

رئیس اداره تعلیمات

رئیس اداره تعقیب تهران

رئیس اداره تعقیب تهران

بقیه خبرهای ناگرافی امروز

برلن - بطوریکه خبرگزاری آلمان خبر میدهد جنگ باروسیه شوروی در اوضاع جنگ اقتصادی آلمان تغییراتی ندارد زیرا این جنگ بطوریکه مصالح اقتصادی آغاز گردیده است نه برای احراز شایستگی اقتصادی که ممکن است پس از بیست و پنج سال روی کار بودن اصول شوروی در گرفته است. مسئله اینکه ازم آکنون مسلم است اینکه دوره هرج و مرج اقتصادی و کوششهایی که روسیه را از جامعه اقتصادی اروپا برکنار داشته است بر روی سبزی خواهد شد و در جامعه اقتصادی اروپا امپراتوری روسیه مقامی را که بطوریکه برای آن تعیین گردیده است احراز خواهد کرد بلافاصله پس از اینکه این تصمیم گرفته شود یک پیش آمد سیاسی روی داد و آن پیمانی بود که با ترکیه بسته شد. این پیمان منطقه قوق آلمان را از لحاظ اقتصادی بسط میدهد.

ترکیه برای ماشینهای که از آلمان بدست میآورد آلات یدکی که مدتها فاقد آنها بود دریافت میکند و بالان قوای مواد اولیه را که انگلیس توانایی خریداری آنرا ندارد میفروشد در کشورهای اشغال شده نیز نیروی اقتصادی آلمان پیش از پیش توسعه خواهد یافت باینجه که مثلا کارخانههای کشورهای باختر اروپا پیش از پیش سفرهای آلمان را انجام خواهند داد. مسکو - اعلامیه رسمی دفتر اطلاعات دولت شوروی چنین است: روز ۲۷ ژوئن دستهای نیروی ما در امتداد شولای و ویلنو و بارانچی عقب نشینی خود را بسوی مواضع دفاعی که تیلانفرام شده بود ادامه دادند و در حالت دردمان راه جابجایی مبارز متوقف کردند. در این نقاط عملیات نیروی ما جنبه جنگهای بسیار خونین داشت. در نواحی دیگر نیروی ما بحله مقابله برداشت و بدشمن شکستهای سنگین وارد آورد. در جهت لوتس و لودف روز ۲۷ ژوئن جنگهای بسیار بزرگ و شدیدی برپا شد پیوست که طی آنها دشمن دستهای نیرومند از راههای جنگی بکار انداخت و کوشید که در خطوط دفاعی ما وخنه کند لیکن سربازان ما از کلیه حملات دشمن جلوگیری کردند و بهیوی تلفات سنگین وارد آوردند. بسیاری از سربازان دشمن بساتر ما درآمدند و غنائم جنگی فراوانی نصیب ما گردید. در جهت مینسک حله بزرگی که دشمن بآنکه اربابهای جنگی بدان مبادرت ورزیده بود در جهت مینسک و سپس سربازان ما باینجه مقابل شدیدی مرکز فرماندهی بعضی مهمی از نیروی دشمن را نابود کردند. یک ژنرال آلمانی کشته شد. در همین ناحیه چهل تانک دشمن بدست ما نابود گردید.

جبهه سارای - در ناحیه اسکولنی نیروی ما حله شدیدی را که دشمن پس از تدارکات کافی در این جبهه آغاز کرده بود عظیم گذاشت و بهیوی ضربت شدیدی وارد آوردند. در شب ۲۷ ژوئن سربازان ما بیکه یک ناو گروه مخصوص از رود دانوب گذشتند و علاوه بر اشغال مواضع مهم ۵۱۰ سرباز را که از جبهه ۱۲ تا از آنها کسر بود بدست بساتر گرفتند و ۱۱۰ توب و مقدار زیادی مهمات جنگی بختیست بردند. در کشتی از جبهه واقع بین پرمیس و ودرای سیاه نیروی ما مواضع خود را کاملاً حفظ کردند سربازان و افسران ارتش سرخ در یکباره های خود با سربازان مهاجم آلمان تهناتهای دلآوری و هوشیاری را بیکبار آغاز نمودند و نشان میدهند در دنبال اعلامیه فیرتسی از سربازان درجه دار و افسران و اهدامی که مخصوصاً طی یکبار هایتیکه رویداده و در اعلامیه یاد کرده شد است رشادت خاصی نشان داده اند انتشار یافته است.

مسکو - قرار اظهار خبرگزاری شوروی روزی زبانی رئیس جمهور فنلاند روز ۲۶ ژوئن طی یک رادیو ایراد کرده طی آن اظهارات جبراً را که بر طبق آنها دولت شوروی طی حمله خود بادت آلمان در ماه نوامبر گذشته حق آزادی دفاع خود در فنلاند و همچنین این کشور را از دولت آلمان خواسته بود تأیید نمود. مقصود از این اظهار که بر هیچ حقیقتی متکی نیست فریض متکی فنلاند و تحریک آنها بر علیه شوروی است. زمامداران فنلاند میگویند این حقیقت را که اکنون کشور فنلاند بدین برسر عملیات آلمان بر علیه شوروی هذمات از ملت فنلاند پوشیده دارند. در روزگاران فنلاند و شوروی برپشتی افسران و آموزگاران آلمانی با شتاب تمام استحکاماتی ساخته شده است. در فنلاند نیروی فنلاندی و نیروی آلمانی با تفرقه ای متنوع پرداخته اند و برین ستاد ارتشهای آلمان و فنلاند متفق آغاز گردیده است. با اینکه ارتش سرخ بآنکه صلاح خویشی امتیاز کامل لنین برادر را تأمین خواهد کرد.

مسکو - چنانکه خبرگزاری شوروی اطلاع میدهد فرهنگستان علوم شوروی پانی بدانشندان کلیه کشورها رفته و از آن درخواست کرده است که کلیه نیروی خود را برای حفظ فرهنگ بشری در مقابل آلمان گرد آورند و بر این فرهنگ بجهت نجات انسانیت متفق باشند این کارون جنگ و هجوم نابود گردد. در این پیام یادآوری شده است که کلیه دانشندان آلمانی بآنکه شده اند و باید حال تمیز بر آلمان و با این وصف بطوریکه هیتلر آلمان ملتی برتر است که حق دارد سودای لطف جهان درس بیورد.

مسکو - قرار اظهار خبرگزاری شوروی دانشندان شوروی اظهار داشته اند که دولت

شوروی خواهان جنگ نبود و مخصوصاً در تهنات بین المللی خود عسلافه داشت. این جنگ قطعی بجز به پایان دوران زندگانی فاقیم فاسد بود. دانشندان شوروی سپس از اقدامات برترسی که بدست دولت شوروی انجام یافته سخن رانده اند.

واشنگتن - خبرگزاری آلمان خبر میدهد مجلس سنای آمریکا بوجه ارتش آمریکا را که بده میلیارد و چهارصد میلیون دلار میزد در میان فریاد های هادی نمایندگان تصویب کرد این ترزترین مبلغی است که تا کنون تکیا برای ارتش آمریکا در نظر گرفته شده است و در تاریخ آمریکا این امر بیسینه ندارد.

لندن - چنانکه خبرگزاری انگلیس اطلاع میدهد روزنامه تایمز حملات دسته جمعی و طولانی هواپیماهای انگلیس را بر روی های آلمان که تاکنون ۱۷ شب متوالی ادامه یافته است مورد تفسیر فرار داده و چنین میگوید ضف پاسخی که دشمن بدین حملات میدهد نشان از مرکز نیروی هوایی آلمان و خطیان آن در جبهه خاور است. حملات شبانه اما اکنون هم از لحاظ شماره هواپیماهایی که در جنگ شرکت جسته اند و هم از جهت مقدار بمبی که باین هواپیماها میآورد بخود بر دارند از هر وقت دیگر هیدر شده است.

رومانه نایز میزید که هنوز نباید خوانندگان اظهار خوشینی فراوان کنند مهذا برتری جنس هواپیماهای اسپت فایروهورینگ انگلیس را بر آخرین نوع هواپیماهای شکاری دشمن تذکر داده و چنین میگوید. بالاخره هیتلر ناگزیر گردید که دست کم در هوا در جبهه جنگ برادر در صورتیکه تاکنون از چنین کاری اجتناب ورزیده بود. به بقیه ما نتایج این امر برای ماشین جنگی آلمان قدری وخیم خواهد بود که هیتلر حق داشته است از جنگ در جبهه نیم دانه باشد.

برلن - بطوریکه خبرگزاری آلمان خبر میدهد در نتیجه حمله نیروی آلمان که روز یکشنبه صورت گرفت از لحاظ تلفات و هواپیما و دیگر آلات و ادوات جنگی ببلشویکها تلفات زیاد وارد آمد. در یکی از قطعه های جبهه یک لشکر شوروی پس از یک جنگ تیران شدیدی باورگشت و در قطعه دیگر جبهه نیروی آلمان مقداری تانک عیب بدست آورد و طی عملیاتی که در جبهه چپ خاور صورت گرفت روز یکشنبه یکصد و پنجاه تانک دشمن نابود شد. طی تمام این رزمها بقوئی معلوم شد که برتری با سلاح های سنگین آلمان است. در نخستین روزهای جنگ روز بروز شماره اسیران دشمن افزوده میشد است.

نیویورک - چنانکه خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد کارکنان کشتی قری انگلیس (ایرلیس) بطرفیت ۲۴۰۷ تن که ب نیویورک رسیده اند تأکید کرده اند که کشتی ایشان در ۱۰ مایلی شمال جزایر آشور از درخورد است باز این کشتی خبر میزند که کشتی انگلیسی (آدا) در جنوب باختری ایرلند غرق شده و کشتی انگلیسی (تراکتی) بطرفیت ۴۰۹۰ تن که بارگندم با خود داشت از در خورده است.

ویشی - بنا ب اظهار خبرگزاری فرانسه با آنکه دولت آلمان در اعلامیه های خود بوعده دادن خبر پیروزیهای مهم در آینده اکتفا میکند ولی از قرار معلوم رزمی که هت روز است در خاور اروپا در جبهه تارنج مهمی داده است. رویه جنگی و واحد جنگی حمله آلمان از قرار معلوم بر رویه جنگی بهتر تر است و ادوات جنگی آلمان داشته اند از قرار معلوم بهتر از آلات و ادوات جنگی شوروی است و احتمال قوی می رود که فرماندهی نیروی آلمان ستاد ارتش «نیویورک» را در باره مقاصد خویش فریب داده باشد فرماندهی عالی نیروی شوروی انتظار داشت که آلمان در جهت اوکرن حمله برد و به همین مناسبت لشکر پانی فراوان برای دفاع در جنوب ماندان «پینک» که در کادو حال آنکه مارشال آلمانی مهمترین مهاجمه خویش را در شمال این ماندان یعنی ناحیه روسیه سفید صورت داد. فرمانده کل ارتش شوروی طبق اصول مارکسیست گمان میبرد که حریف جنگ اقتصادی آغاز کند ولی ستاد ارتش آلمان برای حصول اطمینان اقدامات بعصیات سیاسی نمود تا ارتش شوروی را از با در آورد و بدین رواصل حکومت شوروی را بهم زند. ستاد ارتش آلمان کاری کرد که نیروی عمده روسها در سمت جنوب تهر کز باید و در آنحال بشمال حمله کرد و بدین طریق از رویه لشکر کشتی ناوین تهر کز بجزایر ناوین هم در سال ۱۸۱۲ ارتش خود را از ورشو بسوی مسکو حرکت داد. جناح نیروی آلمان در سمت شمال تدارکات مهمی برای رسیدن بسکو. میبینند.

از طرفی هم نیروی آلمان و فنلاند فرماندهی مارشال مارها و فاکتورهای راه خلیج فنلاند بجهت پرداخته اند. نظر بآنکه نیروی عمدتاً ارتش شوروی در جنوب ماندان «پینک» مقابل مرز برای تهر کز بانه نیروی آلمان در این منطقه پیشرفتی ننموده است با وجود آنکه نیروی شوروی در این منطقه باینباری سختی کرده شوروی آلمان در جای خود باید مانده و پیشرفت نموده است و بر روی لبرسی را تهدید خواهد کرد. هرگاه نیروی آلمان در این جهت پیشرفتی حاصل کنند همین پیشرفت باعث میآوردی نیروی آلمان و رومانی که مورد حمله سخت مقابل دشمن قرار گرفتند خواهد شد اکنون نیروی شوروی میگویند در جزیره های بالائی مصب رود دانوب عملیات میکنند و بدینوسیله توجه را باین جانب نماید. عملیات سخت نیروی هوایی بطوریکه جمعی ادامه دارند.

هواپیماهای شوروی بیشتر متوجه بندرها و خطوط آهن فنلاند و چاهها و مخازن نفت رومانی است.

منطقه عملیات خبرتار خبرگزاری ایتالیا در جبهه هوانی خبر میدهد که شب بیست و هفتم ماه جاری چند دسته بزرگ از بپ افکنهای ایتالیا پانی فرودگاه (میگیا) و ایستگاه دریایی

(لوات) را بمباران کرده و اوجود دلیک سخت آتشیاری خند هوایی بمبهای ترز و متوسط خود را آماج زده اند بطوریکه دیده شده در بندر لوات انجبار های بزرگ دست داده است زیرا بمبها بآسیبهای بندری و مخصوصه های تعمیر اصابت کرده اند. در فرودگاه میگیا در دو جا حریق بر پا شده است. تمام هواپیما های ما باینکتهای خویش باز گشتند.

برلن - اعلامیه فرماندهی عالی نیروی آلمان که روز یکشنبه انتشار یافته است چنین حاکی است: بوسیله یک سله اخبار خصوصی که امروز داده شد ملت آلمان از جریان اوضاع عملیات جنگی خاور آگاهی یافته اند. در اقیانوس اطلس چند زیر دریایی بر کشتیهای که تانک حرکت میکردند و همچنین بر قطار های کشتی که تحت حمایت چندین نارشکن و کشتی هوایی حرکت میکردند حمله بردند و یک فتنش و هتکتی باری بطرفیت ۱۷۰۰ تن غرق کردند و یک فتنش و هتکتی باری بطرفیت بیست و پنج هزار تن از در الکتند. زیر دریالها که تلف شدند خود را فردیک وین میشارند طی عملیات خود کشتیهای طرفیت ۱۷۷۰۰ تن را تلف نمودند.

در آبهای انگلیس دیشب چند هواپیما جنگی سه کشتی بسیاری دشمن را بطرفیت ۱۴۸۰۰ تن غرق کردند و چندین بار نیز شب هنگام بر تاسیسات بندری گران جنوب خاوری انگلیس و بر بندر مهم (هول) حمله بردند و بطوریکه دیده شده در هو کنار رودخانه (هول) و رودخانه (مبیر) حریقهای بزرگی برپا گشت. چند هواپیماهای جنگی دیگر مین کزازی در بندر های انگلیس را ادامه دادند و از طرفی هم هواپیماهایی جنگی آلمان شب یکشنبه آماجهای نظامی ایستگاه دریایی انگلیس واقع: اسکندریه بمباران کردند. در شمال افریقا چند دسته از هواپیماهای آلمان بر بندر قطار کامیون بین - بدی برای و سلوم حمله بردند. هواپیماهای دشمن هتکتام شب بر فراز آلمان پرواز کرده اند و در روز.

بودا پست - بطوریکه خبرگزاری آلمان خبر میدهد روز یکشنبه ستاد ارتش مجارستان اعلام داشته است که عده زیادی از هواپیماهای مجارستان در برابر حملات هوایی شوروی بر شهر (ناجی مایا) و شهر (تالایر ناوا) اقدام بمبارانه بپش نمودند و دهدهای نظامی شوروی را بمباران کردند. و در چند جا حریق برپا شدند و در آماجهای مورد حمله خویش زیر آبنای تلوید کردند. تمام هواپروان سالم بازگشتند. با مدام روز یکشنبه هفت هواپیمای جنگی شوروی قطعه «کدای» واقع در کنار رود «دنی» را بمباران کردند و وسیله تا از آنها سزگون گشتند. در کادو روز یکشنبه ازیر (آگهی) غرق هوایی شده و ولی جنگی شوروی دشمن توانستند خود را از فراز شهر بگریزند.

برلن - اعلامیه های خصوصی جنگ خاور حاکی است که تا اینجای که از این جنگ بدست آمده از نتایج جنگی پیشین افزون تر بوده است. آمارهایی که تا کنون تنظیم شده است قطعی نیست و قطعاً باید برتریهای آنها افزوده شود. در نظر هتتور و هواپیماهای آلمان در زمین و در هوا بیش از چهار هزار هواپیمای شوروی را نابود ساخته اند و حال آنکه شماره تلفات نیروی هوایی دشمن برسال شده هتکتام مهاجمه آلمان ترکتور های باختر که چهل و هفت روز طول کشید. ۶۳۴۳ بود. بدین ترتیب نیروی هوایی شوروی نقطه سختی وارد شده است.

از موفقیت های بی سابقه ارتش آلمانی یکی اینکه ۱۲۲۴ ارباب جنگی شوروی را نابود ساخته است و معنی این امر اینست که قسنت های اساسی نیروی زرهی شوروی از بین رفته است. نابود شدن چهل و هشت تانک بجهت و دو تانی شوروی برتری تسلیمات آلمان و نیروی هوایی آلمان را که در این اهدام سهمی بپرا داشت بخیلی ثابت میکند. با مقایسه این یکتر های دقیق با یکترهایی که ضم اعلامیه های شوروی بدیده میشود معلوم میگردد که اولیای امور هواپیما نیست.

اینگ فریدیک است نیروی آلمان باز به موفقیت تازه ای نال گردد. یکترهایی که تا کنون در خصوص تلفات وارد بر ارتش عملیات ۱۲۲۴ ارباب جنگی که چهل و هشت تانی از آنها نابود گردیده اند و عدلی هم بقیه بدست نیروی ما بآبادمانی علیه برپا شده زیادی تفرقه ای شد و تانک و مسلسل و تانک و کابین و غیره از دشمن گرفته شده است. بر این یکتر ها ساعت ساعت افزوده میشود ۱۹۷۷ هواپیمای شوروی نابود گردیده است. تلفات نیروی هوایی ما بیش از یکصد و پنجاه هواپیما نیست.

دفتر وکالت و مشاوره قضایی علی اکبر اعلم

وکیل پایه یک دادگستری به خیابان لاله زار - پاسار ایران - آتکوب اول دستچپ اطالهای شماره ۴۰۴۳۴ اقبال یافته است. سواي روزهای تعطیل رسمی از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر آقایان محترم مراجعه کنندگان را می پذیرد - برای قبل از ظهر هاهم ممکن است با تلفن شماره ۸۳۸۱ وقت ملاقات تعیین شود ۱۴-۷ ۲۵۸۸۸

اگهی مناقصه

شهرداری سندج ساختمان عمارت دواکتوب شهرداری را طبق قشه و مشخصات مربوط بمنافصه میگذارد مقاطعه کاران میتوانند پیشنهادهای خود را روز ۲۵ تیر پیوسته رسیده بپرد ببلخ دوازده هزار ریال در دو پاکت مهر شده (الف) و (ب) بداره کل شهرداری در وزارت کشور یا شهرداری سندج تحویل نمایند.

پاکت (الف) باید محوی مدارک صلاحیت سی و صلاحیت مالی مقاطعه کار باشد. پاکت (ب) مبلغ پیشنهادی برای تمام ساختمان. برای دریافت هر گونه اطلاعات و قشه عمارت قبل بداره کل شهرداری یا مستقیماً ب شهرداری سندج مراجعه نمایند. اداره شهرداری سندج در رد یا قبول پیشنهادها آزاد است. شماره ۱۴۱۶ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه شماره ۵۸۱

وزارت پشه و هنر خرید یک کوره آهک را برای کارخانه قند کهریزک بمنافصه می گذارد. صورت مشخصات کوره آهک مورد مناقصه در اداره کارپردازی موجود و فروهندگان میتوانند تا ساعت ۸ و نیم صبح روز ۲۰ مرداد ۴۰۰۸ بداره نامبرده مراجعه و بر سرها را در مقابل کلیم مبلغ پنجاه ریال دریافت دارند. پیشنهاد دهنده باید با پندان ضمیم بانکي مبلغ باید صنوان سیرده ب مدت ۴ ماه پیوسته پیشنهاد خود نماید تا در صورت استنکاف از انجام تعهدات بوردولت پرداخت شود. نیمه کلیه ماشین افزار و لوازم از میدان اقتصاد و در تمام مدت بکار کردن ماشین ها بداره وزارت خواهد بود پیشنهاد دهنده باید هزینه را جزو مبلغ پیشنهادی خود منظور دارد. فرایطی که در دفترچه مشخصات ذکر گردیده باید کاملاً رعایت شود.

پرداخت اقساط بها برضایت طرفین تعیین خواهد شد و آنچه قبل از تحویل ماشین ها کافا شود مطابق مقابل کلیم بایدان تعیین بانکي خواهد بود. پیشنهاد قائد سیرده ترتیب اثر داده میشود پیشنهاد ها تا ساعت ۸ و نیم صبح روز ۲۰ مرداد ۴۰۰۸ باید بداره دایر وزارت کلیم رسیده دریافت شود. پیشنهادها در ساعت ۱۰ صبح همان روز در اداره کارپردازی باز و خوانده میشود. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و وزارت دررد و قبول پیشنهادها مختار است. شماره ۱۳۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه

اداره کل کشاورزی یک قبان ۳۵۰ کیلوی آلمانی باصلحه آهنی طبق فرایط مناقصه که در اداره کارپردازی موجود است و بهر اچه کنندگان داده میشود بمنافصه خریداری می نمایند. پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۱۵ تیرماه قبول و در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۶ تیرماه ۱۳۳۰ در اداره کارپردازی باز و خوانده می شود. شماره ۱۰۹۲۴ ۲۵۹۸۸

اگهی



طبق آئین نامه مصوب انجمن شهرداری و وزارت کشور بمعموم بازرگانان و بندگان راه و فر و شندگان اختطاری شود

(۱) از حالا تا روز اول تیرماه روی هر نوع کالایی که می فروشند برچسب بها نصب نمایند. برچسب مزبور از مقوا بوده و بهای کالا بایستی با هر یک و بنقط درشت و خوانا روی آن نوشته شود.

برچسب بها برای کالاهاییکه نرخ رسمی دارند مطابق با نرخ رسمی خواهد بود و برای کالاهایی که هنوز نرخ رسمی آنها آگهی نشده است بمحض آگهی طبق آن باید اصلاح شود

(۲) فروشندگان که دارای محل ثابت برای فروش هستند مکلف اند تا روز اول تیر ماه اضافه بر برچسب بها لوح بهایی که با هر یک و بطور خوانا نوشته شده باشد شامل تمام انواع کالا های موجود با ذکر نرخ هر نوع در مقابل آن مطابق با برچسب بهاییکه روی خود کالاهای نصب شده است قاب و شیشه کرده بدو وارد داخل حجره یا بانار یا مغازه یا دکان بطوریکه در مرئی و منظر خریدار واقع شود یا بویزند

(۳) هرگاه معلوم شود روی یک نوع کالای موجود برچسب بها نصب نشده یا یک قلم از کالاهای موجود در لوح بها ذکر گردیده و یا این برچسب بها و لوح بها اختلافی بچشم آید متخلف طبق مقررات مورد تعقیب قرار خواهد گرفت.

از عموم خریداران انتظار می رود در مقام اشتراك مساعی با شهرداری تهران و برای حفظ حقوق خودشان مراتب بالارا همواره مورد توجه قرار داده و در صورت مشاهده تخلف یزن مربوط را مطلع سازند. شماره ۲۵۴۱ شهرداری تهران ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه شماره (۳۶)

اداره کل معادن خرید قلم لوازم لوله را بمنافصه میگذارد. صورت ریز و شرایط مناقصه در اداره کارپردازی کل معادن موجود و برایگان مراجعه کنندگان داده خواهند شد.

پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز دوشنبه ۱۷ تیرماه ۱۳۳۰ در دفتر کل معادن پذیرفته و در ساعت ۱ صبح روز چهارشنبه ۱۸ تیرماه ۱۳۳۰ در اداره کارپردازی باز و خوانده خواهد شد. شماره ۸۰۹۴ اداره کل معادن ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه شماره ۴۷۷

وزارت پشه و هنر خرید پنجاه و سه قلم لوازم لایزالو هنر برای عالی را بمنافصه میگذارد. صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنهاد در اداره کارپردازی موجود و فروهندگان میتوانند تا ساعت ۷ و نیم صبح روز ۱۴ مرداد ۴۰۰۸ همه روزه در ساعت اداری بداره کارپردازی مراجعه و بر سرهای نامبرده را در مقابل کلیم رسیده بپرا بداره دریافت دارند. شماره ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه

اداره کل کشاورزی مقداری میکروسکوپ و لوپ وسایر لوازم مربوط با شرایط صورت مشخصات و شرایط قبول پیشنهاد در اداره کارپردازی موجود و فروهندگان میتوانند تا ساعت ۷ و نیم صبح روز ۱۴ مرداد ۴۰۰۸ همه روزه در ساعت اداری بداره کارپردازی مراجعه و بر سرهای نامبرده را در مقابل کلیم رسیده بپرا بداره دریافت دارند. شماره ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه شماره ۳۳۰

اداره کل معادن خرید ۴۰ عدد میز و کتجرها بمنافصه میگذارد. قشه میز ها و شرایط مناقصه در کارپردازی موجود و برایگان مراجعه کنندگان قرار خواهند گرفت. پیشنهادها تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۲۲ تیرماه ۱۳۳۰ در دفتر کل معادن پذیرفته میشود و در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۲۳ تیرماه ۱۳۳۰ در اداره کارپردازی باز و خوانده خواهد شد. شماره ۸۱۰۴ اداره کل معادن ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه

بناگاه راه آهن دولتی ایران بپش قلم کالاهای پایین را بمنافصه خریداری می نماید. ۱- پنجاه کیلو روغن آلیا ۲- دویست عدد پلاک برنجی ۳- پانصد عدد آجر موزالیک ۴- هتده رقم کاغذ سیاه و صد و بیست بند کاغذ ۱۱۰ گرمی و یکصد بند قوای سید کاری و پانصد چاقو کاری فنی. داوطلبان برای گرفتن مشخصات و ملاحظه مقررات عمومی مناقصه و تعیین مهل برای سیرده قبل بکارپردازی این بناگاه مراجعه نمایند پیشنهاد ها تا ساعت ۹ روز ۲۰ مرداد ۴۰۰۸ قبول و ساعت ۱۰ همان روز باز میشود. شماره ۷۹۴۷۰۴۴ ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه شماره ۷

اداره راه شوسه استان سوم (تبریز) عملیات ساختمان سدره درواقع درمرف جلقار تجدید می نمایند. داوطلبان هر کس در این مناقصه که دارای صلاحیت فنی و مالی و حقوقی باشد میتواند با شرایط مربوط با آرا در مقابل پرداخت مبلغ سی ریال بصندوق اداره راه شوسه استان سوم واقع در تبریز دریافت دارند. پیشنهاد ها باید متصی تا ساعت ۱۰ روز یست و یک تیر ماه ۱۳۳۰ بدیتر اداره راه شوسه استان سوم تسلیم گردد و در همان روز ساعت ۱۱ از طرف کمیسیون مناقصه در آن اداره باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره راه شوسه استان سوم دررد و قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. شماره ۴۰۹۵۵ ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

اگهی مناقصه شماره ۵۰۱

وزارت پشه و هنر خرید یکصد متر مکعب تخت بامباد زیر ۱ - تخت ۱۲۵۰×۴۰۰×۲۰۰ ۲ - تخت ۱۲۵۰×۴۰۰×۱۰۰ ۳ - تخت ۱۲۵۰×۴۰۰×۲۰۰ خود تعیین نمایند. و ب نسبت متساوی برای کارخانه گلبرین بمنافصه میگذارد. پیشنهاد دهندگان باید بهای تخته های مورد مناقصه را ماشین و دست بر یک ک در پیشنهاد خود تعیین نمایند. پیشنهاد دهندگان باید مبلغ سه هزار ریال بصنوان سیرده هر کس در مناقصه بپرا ۱۰۰۳۵۳۷۱ بپاکت ملی ایران تأدیه و رسیده آسرا و بوجه قلد پیوسته پیشنهاد خود تا ساعت ۷ و نیم صبح روز ۱۵ مرداد ۱۰۳۵۳۷۱ بداره دفتر وزارت کلیم نمایند مدت اعتبار پیشنهاد الا با باده فراده روز باشد.

پیشنهادکنه بعد از تاریخ مقرر برسد ترتیب اثر داده نمی شود. پیشنهادها در ساعت ۱۰ صبح همان روز در اداره کارپردازی باز و خوانده میشود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و وزارت در رد و قبول پیشنهاد مختار است. شماره ۱۲۸۸۲ ۲۵۹۸۸ ۲۵۹۸۸

قرص و امپول استنول مردوزن وارد شد

ب لوی ناصر ضرر ۲۱۸۰۰۰ ۱۰۰۰۰



آگهی از طرف شهرداری تهران

هرگاه اشخاص بادلالات کافی فروشندگانی را که کالائی را احتکار نموده اند معرفی نمایند ۹۵ درصد از مبالغ حاصل فروش کالا را بعنوان پاداش از طرف شهرداری دریافت خواهند داشت. برای تسریع جریان رسیدگی بگزارشهای خود را بنام شخص از اطلاع دهندگان خواهش میشود گزارشهای خود را بنام شخص قبیل شهرداری بنام رئیس برزن مربوط بایست ارسال داشته و مطمئن باشند نام و سمت آنان بهیچ عنوان افشا نخواهد شد. شماره ۶۹۹۵ آگهی ۲۷۲۶-۴

آگهی

بر حسب تصمیم شهرداری تهران و موافقت وزارت فرهنگ از این پس لفظ کالایک داری به نام و هنرهای معماری یا مهندسی ساختمان می باشد حق خواهند داشت بقتضای ساختمان پیرا داری ولی گسایک در حق قسقه کسای ساختمان پیشنه دارند و در اثر تمرین یا در نتیجه کار رزی فرد مهندسین معمار خرابان حق اطلاعاتی پیدا کرده اند ممکن است در آزمائشی که در دانشگاه هنرهای زیبا بعمل میاید شرکت نمایند و در صورتیکه پذیرفته شوند قسقه های ساختمانی ایشان از طرف شهرداری تهران مورد قبول واقع خواهد شد این آزمائش لفظ یکبار بعمل میاید و بهیچوجه تجدید نخواهد شد اخذ خاصی که اکنون پیشنه مهندسی ساختمان اشتغال دارند و دارای دانش نامه لیستند باید از تاریخ نشر این آگهی تا مدت ۱۵ روز در دفتر دانشگاه هنرهای زیبا نام نویسی کرده مدارک ذیل را تسلیم نمایند.

۱- قاضنامه آزمائش که شامل نام و نشانی خانه و امضای ایشان باشد
۲- یک رونوشت مصدق شناسنامه
۳- دو نسخه عکس
۴- مدارک مبنی بر آن که داوطلب دست کم پنج سال باین اشتغال داده است شرط پذیرفته شدن برای آزمائش آن است که داوطلب بیش از بیست و پنج سال داشته باشد.

کسانی که در این آزمائش پذیرفته شوند حق خواهند داشت که قسقه ساختمانی تهیه کنند و شهرداری تهران قسقه های ایشان را خواهد پذیرفت ولی خواهی نامه ای به ایشان داده نمی شود و این آزمائش با هیچیک از آزمائش های رسمی کشوری قابل تطبیق نخواهد بود.

در موقع نام نویسی داوطلبان میتوانند يك نسخه از آئین نامه آزمائش نامبرده در پیلازا از دفتر دانشگاه هنرهای زیبا دریافت دارند. شماره ۷۱۳۳

شهرداری تهران

آگهی مناقصه

شهرداری تهران ۸۰ دستگاه چرخ دستی برای حمل زباله و خاکبرداری بمنافعه خریداری مینماید. فروشندگان میتوانند با مراجعه بآداره کارپردازی کل خرید و اموال و ملاحظه صورت مشخصات و شرایط و نمونه موجود پیشنهاد خود را پیوسته رسید سیرده مبلغ یک هزار ریال تا ساعت ۱۰ روز ۱۷ تیر ماه ۱۳۴۰ در صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازند. پیشنهاد ها ساعت ۱۱ همانروز باز خوانده خواهد شد. شماره ۷۱۶۵ آگهی ۲۹۶۴-۴

آگهی

آداره کارپردازی ارتش چند قطاری چهار اسبه و یک اسبه بمنافعه میباید و پیشنهاد دهندگان باید با مراجعه بشعبه کات و کسب اطلاع از مشخصات و جدا آنها:

۱- تازترین ارزش پیشنهادی را با مشخصات مربوط و نشانی پیشنهاد دهنده در پاکت لاك داری که روی آن عبارت (مراجعه بمنافعه سازی) نوشته شده باشد تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه ۲۶ تیر ماه ۱۳۴۰ مستقیماً یا سفارشی دوفصله بدفتر شعبه تدارکات کارپردازی ارتش تسلیم نمایند.

۲- پائیندان (ضامن) معتبری که اعتبار دارائی او در حدود نصف بهای مورد معامله بگواهی شهربانی یا کالتری مربوط رسیده باشد تعیین و معرفی نامه را پیوسته پیشنهاد نمایند. ۳- مبلغ دو هزار ریال نام این آداره در خزانه داری ارتش سیرده و رسید آرا پیوسته پیشنهاد بفرستند سیرده آنها را که برنده مناقصه شناخته نشوند مسترد و سیرده برنده مناقصه در صورتیکه از امضاء پیمان خودداری کند بفع ارتش بایگانی میشود.

۴- پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۶ روز شنبه ۲۸ تیر ماه ۴۰ در کمیسیون در شعبه تدارکات با حضور پیشنهاد دهندگان حاضر شده اند باز و رسیدگی خواهد شد. ۵- پیشنهاد ها را که حائز سیرده بالا نباشد و بموقع نرسد ترتیب آری داده نمی شود. شماره ۱۵۸۸۸، ۳۳۸۸ آگهی ۲۹۵۵-۴

آگهی

آداره کارپردازی ارتش شش قلم لوازم مشروطه پائین را شرایط زیرین خریداری مینماید داوطلبان میتوانند با مراجعه بشعبه تدارکات و کسب اطلاعات از شرایط و مشخصات آنها پیشنهاد های خود را تهیه و ارسال دارند.

۱- چوب خراطی شده ۲- سر چوب حلبی ۳- میخ قلابی ۴- قرقه ۵- میخ قهوه ۶- منقل ۷- قرقه ۸- میخ قهوه ۹- میخ قهوه ۱۰- میخ قهوه

۱- تازترین ارزش پیشنهادی را با مشخصات مربوط و نشانی پیشنهاد دهنده در پاکت لاك داری که روی آن عبارت (مراجعه بمنافعه سازی) نوشته شده باشد تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه ۲۶ تیر ماه ۱۳۴۰ مستقیماً یا سفارشی دوفصله بدفتر شعبه تدارکات کارپردازی ارتش تسلیم نمایند.

۲- پائیندان (ضامن) معتبری که اعتبار دارائی او در حدود نصف بهای مورد معامله بگواهی شهربانی یا کالتری مربوط رسیده باشد تعیین و معرفی نامه را پیوسته پیشنهاد نمایند. ۳- مبلغ دو هزار ریال نام این آداره در خزانه داری ارتش سیرده و رسید آرا پیوسته پیشنهاد بفرستند سیرده آنها را که برنده مناقصه شناخته نشوند مسترد و سیرده برنده مناقصه در صورتیکه از امضاء پیمان خودداری کند بفع ارتش بایگانی میشود.

۴- پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۶ (صبح روز شنبه ۲۸ تیر ماه ۴۰ در کمیسیون در شعبه تدارکات با حضور پیشنهاد دهندگان حاضر شده اند باز و رسیدگی خواهد شد. ۵- پیشنهاد ها را که حائز سیرده بالا نباشد و بموقع نرسد ترتیب آری داده نمی شود. شماره ۱۵۸۸۸، ۳۳۸۸ آگهی ۲۹۵۴-۴

آداره کارپردازی ارتش

آگهی

آداره کارپردازی ارتش چندین تابلوی قاشی موجود در دانشگاه افسری را بمنافعه فروش میرساند داوطلبان میتوانند با مراجعه بدانشگاه افسری و بازدید تابلو های نامبرده پیشنهاد های خود را باین تابلو ها ارسال دارند.

۱- حداکثر پیشنهاد خود را باین مشخصات و تعداد تابلوئی که برای خریداری آن حاضر مینماید بپاکت لاك داری که روی آن (مراجعه بمنافعه سازی) نوشته شده باشد تا آخر وقت اداری روز دوشنبه سیام تیر ماه مستقیماً یا سفارشی دوفصله بدفتر کارپردازی مختازین تسلیم نمایند.

۲- مبلغ یک هزار ریال بنام این آداره در خزانه داری ارتش سیرده و رسید آرا پیوسته پیشنهاد بفرستند سیرده آنها را که برنده مناقصه شناخته نشوند مسترد و سیرده برنده مناقصه در صورتیکه از خریداری آنها صرف نظر نماید بدفتر ارتش بایگانی خواهد شد. ۳- پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۶ (صبح روز شنبه ۲۸ تیر ماه در کارپردازی مختازین با حضور پیشنهاد دهندگان حاضر شده اند باز و رسیدگی خواهد شد. ۴- به پیشنهاد ها که حائز شرایط بالا نبوده و بموقع نرسد ترتیب آری داده نمی شود. شماره ۱۵۸۸۸، ۳۳۸۸ آگهی ۲۹۵۴-۴

کارپردازی ارتش

تبریز - مهمانخانه جهان نما

۴۴۰

عرض تشکر

از ذوات معظم و آقایان محترمه که در مصیبت وارد جوان ناکام حبیب مجلوی حضوراً و تشرافاً با کتب اظهار تملیت و ابراز همدردی فرموده اند بدین وسیله باینستار میباشیم. از طرف خانواده مجلوی - جعفر مجلوی

آگهی

بمنظور اجرای ماده ۱۹ آئین نامه قانون اوقاف عموم متصدیان و متولیان موقوفه های شهرستان تهران موظفند منتهی تا آخر تیر ماه ۱۳۴۰ با اسناد درآمد (اجاره نامه) و امانده صرف (وقفنامه و حبسنامه و غیره) برای تنظیم بودجه سال ۱۳۴۰ موقوفه تحت تصدی خود باداره کل اوقاف مراجعه نمایند. شماره ۲۰۴۴۷-۷۰۴۴۴ اداره کل اوقاف آگهی ۲۹۶۸-۴

اداره کل مالیات مستقیم

آگهی حراج

چون مدتی از تاریخ بازداشت امیرال آقای ذفر و پیش خوکمدار در برابر بدهی مالیاتی که دارد نگذرد و مشارالیه حاضر پرداخت آن نگردیده اینک اموال بازداشتی او که عبارت از یکخته قلابی، مشك آبادی و یک جفت تخت خواب میباشد روز سه شنبه هفتم مرداد ماه ۴۴۰ دوساعت قبل از ظهر در سیزه میدان مزایده گذارده خواهد شد. شماره ۳۳۳۳ آگهی ۲۹۶۸-۴

آگهی

مجمع عمومی عادی سالیانه سهامداران شرکت سهامی ریسایی قم در تاریخ پنجشنبه ۱۹ تیر ماه ۱۳۴۰ ساعت شش بعد از ظهر در منزل آقای علی قیصریه واقع در خیابان مؤدب الملک سابق (هاتف) تشکیل خواهد شد برای حضور در مجمع نامبرده از کلیه سهامداران یاد اینده قانونی آنها دعوت میشود طبق ماده ۴۸ اساسنامه برای گرفتن برگ ورودی تا سه روز قبل از جلسه تا ابراهیم برگ های سهام بدفتر شرکت (خیابان بوذرجمهری عمارت آقای دکتر شیخ الاسلامی) مراجعه نمایند.

دستور مجمع

۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و بازرسان راجع به احوال حساب های سال ۱۳۳۹
۲- تصویب ترانزنامه و اجازه بخش سود ویژه
۳- تعیین حقوق هیئت مدیره و بازرسان
۴- برگزیدن دو نفر بازرس برای مدت یکسال و یک نفر عضو علی البدل برای یک مدت هیئت مدیره
۵- سود در خط مشی شرکت آگهی ۲۹۶۴-۴

هیئت مدیره شرکت سهامی ریسایی قم

آگهی

مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهامی ریسایی قم در تاریخ یکشنبه ۵ مرداد ۱۳۴۰ شش بعد از ظهر در منزل آقای علی قیصریه واقع در خیابان مؤدب الملک سابق (هاتف) تشکیل خواهد شد بدین وسیله از کلیه سهامداران یاد اینده قانونی آنها دعوت میشود طبق ماده ۴۸ اساسنامه برای اخذ برگ ورودی تا سه روز قبل از تشکیل جلسه بر سر شرکت واقع در خیابان بوذرجمهری عمارت آقای دکتر شیخ الاسلامی مراجعه نمایند.

دستور

۱- از بدایر سرمایه
۲- تقسیم ذخیره
۳- تأسیس شرکت یا حق اشتراك در شرکت های دیگر
۴- اصلاح بعضی از مواد اساسنامه آگهی ۲۹۶۵-۴

آگهی

شرکت سهامی قوت انگلیس و ایران چندین کارمند دفتری - ماشین ویسی (آزموده در نوشتن با ماشین انگلیسی) و قلمر اچ بی ریسیم که معلوماتان در حدود دبیرستان بوده و خدمت زیر پرچم را پایان رسیده باشد برای کار در دستگاه های شرکت در آبادان نیازمند است خواستاران باداره شرکت در تهران کارگزینی نوزستان مراجعه نمایند. آگهی ۲۸۰۰-۴

آگهی قابل توجه

برای خرید و فروش دانه های نباتی و روغن های نباتی به تجارتخانه ابراهیم صادقیان مراجعه فرمائید نشانی (پهلوی بانک ملی بازار) سرای جواهری کلن ۵۴۷۸ آگهی ۲۹۶۸-۴

آگهی

بشارت بینگاه های ساختمانی و آقایان مهندسان ایرانی و اروپائی آهک بسیار خوب را در کرج از شرکت معدن خور خریداری فرمائید نشانی کرج توسط بنگاه عیاضی کمالی باقایی سیدمندی نورائی و در تهران بتلفون ۵۳۳۳ محمد گدخدا زاده مراجعه فرمائید. آگهی ۲۹۶۷-۴

گم شده

سگی از زادگاه و يك بنام رلفك ساتلی در روی بینی دارد روز ۱۶ تیر ماه ۴۳ شده پیداکننده بشانی ولی آباد شماره ۶ مراجعه و جایزه خوبی دریافت دارد آگهی ۲۹۶۹-۴

آگهی

بنا به پیشنهاد اداره نظارت بر شرکتها و توافق نظر هیئت مدیره مجمع عمومی و فوق العاده شرکت سهامی اقتوزه ایران بروز دوشنبه سیام و سه شنبه سی و یکم تیر ماه ۱۳۴۰ ساعت هفده موقوف گردید.

برنامه مجمع عمومی عادی در ۲۰۴۴۳۰

۱- شنیدن گزارش سال مالی ۱۳۳۹ از طرف هیئت مدیره و گزارش بازرسها
۲- تصویب ترانزنامه سال ۱۳۳۹ و اجازه پرداخت سود ویژه
۳- برگزیدن انضام هیئت مدیره
۴- برگزیدن بازرسها
۵- شور و اخذ تصمیم نسبت بخط مشی شرکت و تصویب برنامه سال ۱۳۴۰
برنامه مجمع عمومی فوق العاده در ۲۰۴۴۳۰
۱- القاء بند دو از ماده ۴۸ اساسنامه آگهی ۲۹۶۹-۴

شرکت سهامی اقتوزه - یزد

خلقی زدند شیون درهاتم حبیب

بگست بال مرغ طرب از غم حبیب

مرک دلخراش جوان ناکام حبیب مجلوی را بخانواده مجلوی یوزه مادر داغدار ودایی سوگوار و آقای فقیه زاده و عموهای محترمش آقایان محمد جعفر و محمد حسین مجلوی تملیت میکنیم آگهی ۲۹۶۷-۴

علی حداد

کتاب علم الاجتماع تألیف دکتر نیکلا حداد

عالم شهرمصری که بتوسط دانشمند محترم آقای ملک خلائی در دوجلد ترجمه شده است بروی منتشر خواهد شد. آگهی ۲۹۷۱-۴

آگهی

چون مجمع عمومی شرکت سهامی کشتیرانی کارون در روز جمعه ۴۰ خرداد ماه ۱۳۴۰ بواسطه نرسدن بعد تصات تشکیل گردید طبق ماده ۱۶ اساسنامه مجمع سهام داران اعلام میشود که جلسه دوم مجمع عمومی روز شنبه ۱۴ تیر ماه ۱۳۴۰ ساعت چهار بعد از ظهر تشکیل و دستور جلسه بقرار پائین است.
۱- شنیدن گزارش هیئت مدیره و بازرسان
۲- رسیدگی ببیان سال ۱۳۳۹
۳- تصویب و بخش سود سال ۱۳۳۹ بین شرکاء
۴- برگزیدن هیئت مدیره
۵- برگزیدن بازرسها
لازم است صاحبان سهام باتوجه بماده ۱۷ و تبصره ۲۹۱ اساسنامه خود یا وکیل قانونی آنها در ساعت مقرر حضور بهمیرسانند.
هیئت مدیره شرکت سهامی کشتیرانی کارون خرمشهر آگهی ۲۹۶۰-۴

آگهی

شرکت سهامی بلور یکباب ابر واقع در آخر خیابان سی متری نظامی نزدیک ایستگاه راه آهن تهران که دارای هشت باب مغازه و یک حیاط و ساختمان آن با آجر قراقی و تیر آهن بنا شده بطور مزایده بوجه نقد فروخته میشود. میزبان - خریدارانی که دارای اعتبار کافی باشند باتصنیع لازم باقاصاتی که مورد موافقت شرکت باشد نیز میتوانند پیشنهاد خرید نمایند. خواستاران باید پیشنهادهای خود را تاظهر روز شنبه ۲۸ تیر ماه ۴۰ بدفتر شرکت واقع در سرای حاجب الدوله تسلیم نمایند - پیشنهاد های رسیده عصر همانروز باز و شرکت در ره و قبول يك ياكیبه آنها مختار است. شرکت سهامی بلور آگهی ۲۹۶۵-۴

ساعتزانه طلا

مستطیل شکل - دستبند با بند طلا
روز یکشنبه ۸ تیر ماه ساعت ۷ بعد از ظهر از گذر قی خان تا انتهای بازار چه آقا شیخ هادی ۴۴ شده جوینده بمغازه نوشت افرا فروش کل سرخ چهار راه وزارت جنگ رد کرده ۳۰۰۰ ریال مزادگانی دریافت دارد آگهی ۲۹۷۲-۴

شروع سیانس اول ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر
شروع سیانس دوم ساعت ۹ و نیم بعد از ظهر

سینما

نام سینما	نام فیلم	هنر پيشگان معروف	بچه زبان
ایران	فیلم صفحه ۴۱۳	گیتا آلیار	انگلیسی
البرز	فیلم صفحه ۴۱۳	گیتا آلیار	انگلیسی
دیده بان	مسابقه بانوان هوا نورد	آلیس فی و نانی کای	انگلیسی
همای	فدایان جنگ بایک باضمام رژه	ارتش شوروی در مسکو ۹۴۱	روسی
میمن	رو باه آبی	زارا لاندن	آلمانی
جهان	لپلی و مینون	بدرو اما و امینه رزق	عربی
تهران	دو برو سکی	بیل بوید و دروتی ویلسون	دوسی
نو	هنر پیشه کان بی باک	ژان دوجیس واسکوت کولک	فرانسه
روشن	کار آگاه بردست (سری دوم)	ژان دوجیس واسکوت کولک	انگلیسی
فردوسی	سر آژدها (سری سوم)	ژان دوجیس واسکوت کولک	انگلیسی
ری	سه تفنگدار	دون آمج و سه برادران ریش	انگلیسی
در تجریش	مرتاضین	میشا آلتور و جوی هوچ	انگلیسی

تماشاخانه تهران - کمدی مفرح و مفصل موزیکال دگم و ل میکنند

وضع هوائی استان دوم در ایستگاه درجه (۱)

تهران روز ۸ تیر ۱۳۴۰

عناصر	مقیاس	ساعات بازدید
کرما	بر حسب سانتیگراد	ساعت ۷ - ساعت ۱۳ - ساعت ۲۱
ابر	بطور تقریب	ساعت ۳۱ - ساعت ۳۶ - ساعت ۴۱
باد	بر حسب متر در ثانیه	ساعت ۳۱ - ساعت ۳۶ - ساعت ۴۱
رطوبت نسبی	نسبت بصدواحد	ساعت ۳۱ - ساعت ۳۶ - ساعت ۴۱
فشار هوا	بر حسب میلیمتر	ساعت ۳۱ - ساعت ۳۶ - ساعت ۴۱

پستهای یکشنبه شنبه (فر) حرکت میکنند
شهری - شیران - اصفهان - فارس - کاشان - یزد - کرمان - خوزستان - آذربایجان - چالوس - نوشهر - کیلان - هلیشاه (شهریار) - ارواک (سلطان آباد عراق)

خارجیه زمینی - خط جها میر شوروی اتحاد شوروی و کلیه کشورهای جهان (باستثناء انگلستان و فرانسه) - غط هندوستان، هندوستان و کشور های آسوی آن

هوایی - خط جها میر شوروی اتحاد شوروی و کشورهای آن سوی آن - کشور آلمان - مرسولات هوائی این خط از تهران تا بادکوبه بواسطه هادی فرستاده می شوند و از آنجا بوسیله هواپیما از راه مستقیم حمل میگردد

تلفن اداره: ۴۶۷۷ - ۴۶۷۴ - ۵۵۷۹
مژول مدیر: ۴۷۳۴
بهای اشتراك

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عباس محمودی
مژوان تلگرافی: تهران اطلاعات
جای اداره: خیابان خیام

تلفن اداره: ۴۶۷۷ - ۴۶۷۴ - ۵۵۷۹
مژول مدیر: ۴۷۳۴
بهای اشتراك

نهران ۱۲ ماهه ۶ ماهه ۳ ماهه
شهرستانها ۴۰ ۷۵ ۱۴۰
خارجیه ۲۴۰ ۱۲۵ ۶۵

بهای آگهی ها
صفحه ۶ و ۷ سطر ۴ ریال
صفحه ۴ سطر ۲ ریال

چاپخانه شرکت سهامی چاپ